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80 Per approfondire il dialogo con gli autori

Gian Piero Quaglino - Tel. 011.6702040 - Info: quaglino@psych.unito.it

Roberto Panzarani - Tel. 06.89927818 - Info: r.panzarani@robertopanzarani.it 

Piero Trupia - Tel. 02.7208981 - Info: piero.trupia@libero.it

Roberto Vardisio - Tel. 339.3060833 - Info: roberto.vardisio@entropykn.net

Andrea Laudadio - Tel. 06.44427961 - Info: andrea.laudadio@uniroma1.it

Paolo Renzi - Tel. 06.44427553 - Info: paolo.renzi@uniroma1.it

Fabio Ferlazzo - Tel. 06.49917596 - Info: fabio.ferlazzo@uniroma1.it

Christoph E. Mandl - Tel. +43-1-892-3736 - Info: Christoph.mandl@univie.ac.at

Luciano Ballabio - Tel. 348.2380180 - Info: lballabio@tin.it 

Arianna Ballabio - Tel. 330.732270 - Info: ariannaballa@yahoo.it

Matthieu Mantanus - Tel. 02.83389322 - Info: matthieu.mantanus@orchestrasinfonica.milano.it 

Marco Recchioni - Tel. 335.7602231 - Info: mrecchioni@didagroup.it

Antonella Fiorenzani - Tel. 339.1373488 - Info: fioreanto80@hotmail.com

Antonio Dragonetto - Tel. 335.6990130

Javier Armaolea - Tel. +34.655709024 - Info: jarmaolea@aedipe.es

Julio Gonzalez - Tel. 035.5603584 - Info: jgonzalez@tenaris.com

Dario Forti - Tel. 02.70608588 - Info: darioforti@skole.it

Giuseppe Varchetta - Tel. 02.48018152 - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Per approfondire il dialogo
con gli autori


